國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：王韋臻

電話：(07)5252000#2395

傳真：(07)5252390

電 子 信 箱

：helions s @ m a i l . n s y s u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年12月7日

發文字號：中心環安字第1120012322號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽須知.pdf、競賽須知-英文版.pdf、競賽海報中英文版.pdf

主旨：函轉教育部「113年度氣候變遷創意實作競賽須知」1份
，請周知並鼓勵貴單位師生踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：
一、依教育部112年12月5日臺教資(六)字第1122704761號函辦

理。
二、氣候變遷為全球共同面對的跨領域議題，該部依據《氣候

變遷因應法》及「國家氣候變遷調適行動計畫(112-115年
)」推動學校氣候變遷教育，為激發大專校院學生的創意
，並深化氣候行動與實作能力，特舉辦旨揭競賽。

三、本競賽係開放公私立大專校院學生(含研究生)組隊參加
，選擇與氣候變遷調適各領域、淨零排放或以自然為本的
解決方案(Nature-based Solution, NbS)相關之題目，創
意實作的作品形式不拘；採線上報名，即日起至113年1月
8 日 ( 星 期 一 ) 1 5 : 0 0 止 ， 報 名 網 址
：https://goo.gl/xtyteh ，相關競賽須知、獎項、報名
方式等請詳參附件。

四、旨揭競賽歷年辦理成果、獲獎及入圍作品可至該部「氣候
變 遷 教 學 資 訊 平 臺 」 查 詢 ( 網 址
：https://climatechange.tw )，鼓勵各領域學生踴躍報
名，如有相關問題，請逕洽本案聯絡人：國立臺灣大學「
氣候變遷創意實作競賽計畫辦公室」張小姐，電話
：(02)3366-5825；電郵：ccgeolab504@gmail.com。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：

第2頁  共2頁